
Prohlášení

Compiled Apr 1, 2019 8:39:03 PM by Document Globe ®   1

Prohlášení
Univerzita Karlova v Praze

Ovocný trh 5, Praha 1, 116 36
     http://www.cuni.cz

Prohlášení
17/4/2008

Univerzita Karlova s politováním potvrzuje, že dnes v ranních hodinách byl nalezen na dvorním traktu hlavní budovy
Filozofické fakulty UK  na Palachově náměstí mrtvý muž. Policie ČR zná jeho totožnost,  v současné době však není
jisté, zda se jedná  o studenta této  nebo jiné fakulty UK.
Možnou příčinou úmrtí je pád z okna. Věc je v současné době  v šetření Policie ČR.
Univerzita Karlova vzhledem k policejnímu vyšetřování nemůže poskytnout další a podrobnější informace. Děkujeme
za pochopení.
S pozdravem
Mgr. Václav Hájek
Tiskový mluvčí UK
Odbor vnějších vztahů
Univerzita Karlova v Praze
tel:                    +420 224 491 248
e-mail:                        pr@cuni.cz

�http://www.cuni.cz

